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Jesteście małżeństwem, a może narzeczeństwem i zastanawiacie się jak poprawić swoją
relację? Może warto wybrać się na... randkę? Z pomocą przychodzą organizatorzy
warsztatów „We Dwoje”. Najbliższe odbędą się w Cieszynie. W tym zabieganym świecie,
trudno znaleźć chwile by wspólnie z mężem, czy zoną celebrować łączące uczucie. A
rozwój związku to ważna kwestia zwłaszcza w czasie kiedy wsparcie najbliższych jest tak
bardzo cenne. Może warto wziąć udział w spotkaniu.

- Spotkania są skierowane dla małżeństw oraz narzeczonych zainteresowanych rozwojem, umacnianiem
i poprawieniem relacji w swoim związku. Odbywają się raz w miesiącu, a każdy wieczór jest inny,
wyjątkowy i niepowtarzalny. Dla każdej pary przygotowany jest mały upominek. Organizatorzy
zapewniają miłą atmosferę, doświadczonych i kompetentnych prowadzących. Warsztaty „We Dwoje” to
okazja do rozmowy, o którą tak ciężko w dzisiejszych zabieganych czasach – informują organizatorzy tego
wieczoru.

Pierwsza randka miała miejsce w Chlebowej Chacie w Górkach Małych. Gospodarze, Kuba i Asia, ugościli
uczestników domowym masłem, smalczykiem, kawą zbożową i chlebem wypiekanym według
tradycyjnych receptur w chlebowym piecu, który pamiętają chyba tylko nasze babcie. W klimacie
wiejskiej chaty, przy blasku świec, zapachu kwiatów i świeżej choinki prosto z lasu, dźwięku
romantycznej muzyki i płomieniach ogniska domowego, każda para piekła swój własny podpłomyk
miłości. - Prelegentami byli psycholog Agnieszka Fic wraz z mężem pedagogiem Adamem, którzy przybliżyli
nam temat dzieciństwa, mającego wpływ na nasze dorosłe życie i związek. Drugie spotkanie odbyło się w
Dworze Świętoszówka. Wykładowca Marta Franczak, doradca rodziny, konsultantka kryzysowa,
rozwinęła temat „Trzy kroki do porozumienia”. Prelegentka przypomniała, że do porozumienia potrzebna
jest dobra wola, empatia oraz chęć zrozumienia drugiej osoby. Tym razem było elegancko i wykwintnie.
Po wykładzie każda para przeniosła się w bardziej intymny klimat i przy pysznej kolacji serwowanej przez
restaurację rozmawiała o tym, jak dobrze komunikować się w związku – opowiadają organizatorzy.

Przed nami kolejne spotkanie. - Odbędzie się w Cafe Muzeum w Cieszynie 2.02.2024, o godzinie 17:45. Cafe
Muzeum to kawiarnia w dawnej pałacowej stajni w Cieszynie. Prelegentami będą Agnieszka i Wiesław
Moś, małżeństwo z 23-letnim stażem, przygotowujący narzeczonych do sakramentu małżeństwa.
Agnieszka jako doradca rodzinny pomoże odkryć swój język miłości. Uczestnicy wieczoru dowiedzą się, jak
okazać miłość partnerowi, by czuł się przez nas kochany – zapraszają organizatorzy spotkania.

Atrakcji będzie co niemiara, bo to nie tylko spotkanie i czas dla siebie, ale również inne aktywności. Dlatego warto
już dziś zapisać się. - Planujemy dla Was wiele niespodzianek, między innymi: zumbę ze znanym
instruktorem Panem Tomkiem, wspólne ognisko z uczestnikami oraz prelegentami, śpiewy z gitarą, dla
chętnych małżeństw Msza św. z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich, adoracja z rozważaniami oraz
świadectwem. W marcu zagości u nas Pani Marta Tomala. Uczestników minimum trzech spotkań czeka
losowanie, w którym można wygrać voucher na sesję zdjęciową oraz do włoskiej pizzerii Maka&Oliwa w
Cieszynie. Zapraszamy do zapisów. Liczba miejsc ograniczona, szczegóły na plakacie – informują
organizatorzy. 

Wstęp jest bezpłatny – zapisy mailem: wieczorywedwoje@gmail.com
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